
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 10 de Novembro de 2021    •    Número 3086    •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

JUNTA DE RECURSOS FISCAIS
SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO

A Presidência da Junta de Recursos Fiscais, com base na sua competência 
prevista no artigo 13º do Decreto nº 7.157 de 07 de Fevereiro de 2019, convoca os 
Srs. Membros da CÂMARA JULGADORA, para a sessão de caráter ordinário, a se 
realizar às 15h30min do dia 16/11/2021, em Sala de Reuniões, localizada na Av. 29 
de Agosto, nº 668, Centro – no Paço Municipal de Leme/SP, 2º andar, para julgamen-
to dos processos constantes da pauta abaixo:

PROTOCOLOS Nº 4.811 de 12/03/2021, Nº 7.221 de 06/05/2021, Nº 9.614 
de 30/06/2021 e Nº 10.105 de 12/07/2021

Requerente: Castro e Maia Serviços Médicos LTDA.
Assunto: Impugnação de ISSQN

PROTOCOLOS Nº 5.665 de 02/04/2020 e Nº 12.429 de 26/08/2021
Requerente: LLFM Participações e Empreendimentos LTDA.
Assunto: Isenção de ITBI

PROTOCOLOS Nº 2.856 de 15/02/2021, Nº 2.857 de 15/02/2021, Nº 7.575 
de 17/05/2021, Nº 10.467 de 20/07/2021 e Nº 14.086 de 30/09/2021

Requerente: Vlamir Marcheto
Assunto: Impugnação de AIIM
Distribuídos os processos, fica estabelecido que na data de 16 de Novembro 

de 2021, estão convocados e deverão estar presentes todos os Julgadores, a Presi-
dente e a Secretária, no Paço Municipal às 15h00min para iniciar-se os julgamentos.

Como previsto no Regimento Interno da JRF: a) os julgamentos adiados se-
rão incluídos nos trabalhos da próxima Sessão desta Câmara, independente de nova 
publicação de pauta; b) a sustentação oral se dará na forma da Lei.

MÁRCIA TERCIOTTI SAMPAIO
Presidente da Junta de Recursos Fiscais

Secretária:
Roberta Maria Viél
Membros Julgadores: 
Valério Braido Neto
Paulo Monteiro de Moraes
Paula Kinock Alvares 
Camila Pinheiro
Milena Aparecida Fígaro Bertin
Jackson Franco da Silva

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

PORTARIA Nº 699/2021, de 05 de novembro de 2021
Designa Gestor e Responsável Técnico do convênio a ser firmado com a Se-

cretaria de Desenvolvimento Regional do Governo do Estado de São Paulo

O Prefeito Interino do Município de Leme, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. CARINE DE SOUSA FAGUNDES, Contadora, devi-
damente habilitada no CRC nº 1SP-329873/O-0 e a Sra. NÁDIA BUENO KER-
CHES DE OLIVERA, Engenheira Civil, devidamente habilitada no CREA/SP nº 

50696972553, para respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPON-
SÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Desenvolvimento 
Regional do Governo do Estado de São Paulo.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Leme, 05 de novembro de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Interino do Município de Leme

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

EXTRATO DO VIGÉSIMO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO 
Nº 001/2020, DE 05/01/2021, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE LEME, POR 
INTERMÉDIO DA SUA SECRETARIA DE SAÚDE, E A IRMANDADE DA SAN-
TA CASA DE MISERICÓRDIA DE LEME 

TERMO ADITIVO: 27º
CONVENENTE: Município de Leme
CONVENIADA: Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Leme
OBJETO: Emenda parlamentar Dep. Paulo Freire
Valor total: R$ 100.000,00 (Cem mil reais)
Prazo: Julho de 2021 à Dezembro de 2021
Desembolso: parcela única 
Data da Assinatura: 04/11/2021
Suporte Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/1993; Lei Ordinária n.º 3.968 de 

11/11/2020, Resolução CMS n.º 16 de 24 de junho de 2021
Leme, 08 de novembro de 2021

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Em cumprimento à Legislação Sanitária, L. n.10083/98, publica-se na Im-
prensa Oficial  do Município de Leme, os atos realizados pelo Núcleo de Vigilância 
Sanitária Municipal, referente mês de setembro de 2021:

Razão Social: ESSENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS EM NUTRIÇÃO 
LTDA

Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-56200011312
Razão Social: MOACIR TADEU PINTO EIRELI
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-472000394-1-1
Razão Social: TAMACELI LTDA ME
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-463000084-1-9

ARIANE RAQUEL ZAPPACOSTA
Chefe do Núcleo de Vigilância Sanitária

Em cumprimento à Legislação Sanitária, L. n.10083/98, publica-se na Im-
prensa Oficial  do Município de Leme, os atos realizados pelo Núcleo de Vigilância 
Sanitária Municipal, referente mês de SETEMBRO, OUTUBRO de 2021:

Razão Social: CLINICA PAULO RAHAL EIRELI
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300054917
Razão Social: MAISA MARCHI SERVIÇOS MEDICOS EIRELI



2  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme              LEME, 10 dE novEMbro dE 2021 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Claudemir Aparecido Borges
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300049310
Razão Social: A.C.L. ODONTO SAUDE LTDA ME
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300038012
Razão Social: A.C.L. ODONTO SAUDE LTDA ME
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300037613
Razão Social: TATIANE LEME DE ARRUDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86500011916
Razão Social: CLINICA DE FISIOTERAPIA AZEVEDO MARTINS
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-8650001813
Razão Social: JESSICA BRUNER
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-96000015210
Razão Social: ROBERTA LEAL BERTANHA ZUCHERATO
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86500004510
Razão Social: TAMIRIS LISI SIMAS
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-8650001417
Razão Social: BIOSEV SA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300025216
Razão Social: NAYARA DELAI GOMES DE OLIVEIRA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86500016110
Razão Social: LUANA DE JESUS CROTTI GOMES
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86500016217
Razão Social: FARMACIA SAO VICENTE LEME EIRELI
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86500053-1-2
Razão Social: GERHIN SERVIÇOS DE SAUDE LTDA ME
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300017612
Razão Social: LUIS FLORINDO & CIA LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-4770001112
Razão Social: CLUBE DE CAMPO EMPYREO
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-9310004111
Razão Social: CHYNTHIA GODOY CUNHA LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-96000018317
Razão Social: QUATRO CLINICA SOCIEDADE MEDICA SS LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300018414
Razão Social: IDIL INSTITUTO DE DIAGNOSTICO
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-8640001716
Razão Social: LARISSA REGINA ALVES DE C ZANCA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-86300043818
Razão Social:ANTONIO PAULO BENEDITO LEME
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-381000817
Razão Social: MARIZE SABADIN VIEIRA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-MEI
Razão Social: JOÃO BATISTA BARROSO DE SOUZA BAR
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-MEI
Razão Social: SUPERMARCADOS REX LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47100020419
Razão Social: RESTAURANTE E CHURRASCARIA LEMENSE LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-5610101710
Razão Social: RODRIGO RODRIGUES DROBINICHE UPA LEME

Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-472000042013
Razão Social: MOACIR TADEU PINTO EIRELI
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200039411
Razão Social: ESSENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS EM NUTRIÇÃO 

LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-56200011312
Razão Social: FIALHO E MOREIRA LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47100027715
Razão Social: LUCIMARA CARVALHO RODRIGUES
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200023213
Razão Social: CVA E DOIS IRMAOS IMP E EXP LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-4930002119
Razão Social: TALITA JAQUELINE DA ROZ LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-103000612
Razão Social: ROZINELLI ROZINELLI COM DE COMBUSTIVEL LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200040312
Razão Social: NEWAGE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-4630007811
Razão Social: ZACHI E ZACHI BAR E RESTAURANTE LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-56100081612
Razão Social: RONALDO APARECIDA WAIZ
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-5610010311
Razão Social: HABITAT PRIME HOTEL LTDA EPP
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-56100069817
Razão Social: AUTO POSTO TAQUARI LEME LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200037613
Razão Social: ATLANTIS AUTO POSTO DE SERVIÇOS LEME LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200027812
Razão Social: CASA BETANIA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-8730001619
Razão Social: AUTO POSTO SANTA RITA LEME LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200033413
Razão Social: SILVA E SOARES LEME LTDA ME
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47100017612
Razão Social: CALÇADOS E CONFECÇÕES NEW BOOTS LTDA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200042110
Razão Social: EDVALDO ANTONIO MARTINS BEBIDAS
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200036617
Razão Social: EMBALEME COM DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-4720003310
Razão Social: DEPOSITO DE BEBIDAS SAO MANOEL
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-47200041718

ARIANE RAQUEL ZAPPACOSTA
Chefe do Núcleo de Vigilância Sanitária



Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme  -  3LEME, 10 dE novEMbro dE 2021         

Em cumprimento à Legislação Sanitária, L. n.10083/98, publica-se na Im-

prensa Oficial  do Município de Leme, os atos realizados pelo Núcleo de Vigilância 

Sanitária Municipal, referente mês de SETEMBRO, OUTUBRO de 2021:

Razão Social: GR SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-5620008419

Razão Social: PADARIA DO LEMÃO LTDA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-4710001619

Razão Social: APARECIDO EDINALDO MARTINS

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-471000033812

Razão Social: PERIMETRAL SERVIÇOS MEDICOS EIRELLI ME

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300053210

Razão Social: LUCIANA CECATO LHAR

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300010413

Razão Social: JOSE CARLOS LOUZADA SANTANA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300018112

Razão Social: RITA DE CASSIA TIBURCIO FELIZATTI

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300013315

Razão Social: CERLY REGINA COMIN ALVES DE OLIVEIRA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300011118

Razão Social: RAFAELA EVELISE DE OLIVEIRA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-863000018210

Razão Social: GIL & LUIS FARMA LTDA EPP

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-47700012912

Razão Social: DROGAL FARMACEUTICA LTDA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-47700012114

Razão Social: BRAGA E TERRA COM PROD FARMACEUTICOS

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-133-1-5

Razão Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA LTDA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-DISPENSÁRIO DE MEDICAMENTOS

Razão Social: SAO FRANCISCO REDE DE SAUDE ASSISTENCIAL

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-864000056-1-4

Razão Social: SAO FRANCISCO REDE DE SAUDE ASSISTENCIAL

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-8640005711

Razão Social: SAO FRANCISCO REDE DE SAUDE ASSISTENCIAL

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-8640005819

Razão Social: SAO FRANCISCO REDE DE SAUDE ASSISTENCIAL

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-8610000311

Razão Social: DROGAL LOJA III

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-151-1-3

Razão Social: DROGARIA GALENO LTDA EPP

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-2810

Razão Social: CLINICA ODONTOLOGICA MACARENCO EIRELLI

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-52817

Razão Social: CLINICA ODONTOLOGICA MACARENCO EIRELLI

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-48810

Razão Social: CENTRO DE FISIOTERAPIA LTDA ME

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-10111

Razão Social: ALINE DE CAMPOS RENZO

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-96000015318

Razão Social: CLINICA BELLA VITTA LTDA ME

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-8650005916

Razão Social: DROGARIA EROISE LTDA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-00003212

ARIANE RAQUEL ZAPPACOSTA

Chefe do Núcleo de Vigilância Sanitária

Em cumprimento à Legislação Sanitária, L. n.10083/98, publica-se na Im-

prensa Oficial  do Município de Leme, os atos realizados pelo Núcleo de Vigilância 

Sanitária Municipal, referente mês de outubro/novembro de 2021:

Razão Social: GR SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-5620008419

Razão Social: PADARIA LEMÃO LTDA ME

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-4710001619

Razão Social: APARECIDO EDINALDO MARTINS

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-47100033812

Razão Social: CARRARO E DE CARLI LTDA ME

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-56100103110

Razão Social: EVANDRO DOS PASSOS DE LIMA

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-47200036910

Razão Social: MARIANA NABARRETTE

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300051012

Razão Social: MARIANA NABARRETTE

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-86300050911

Razão Social: KHAYROS DIAG COM PROD MED

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-0000116

Razão Social: ANDRESA CRISTINA MARSOLA DE MATTOS

Ato: Licença de Funcionamento

CEVS nº: 352670401-96000014419
Razão Social: SCA MAGALHAES SERVIÇOS DE ESTETICA
Ato: Licença de Funcionamento
CEVS nº: 352670401-96000018414

ARIANE RAQUEL ZAPPACOSTA

Chefe do Núcleo de Vigilância Sanitária



4  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme              LEME, 10 dE novEMbro dE 2021 

SAECIL 
SUPERINTENDêNCIA DE ÁGUA E 
ESGOTOS DA CIDADE DE LEME

PORTARIA N.º 5.592 de 18 de outubro de 2021
Exonera Oficial de Manutenção

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da 
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA, a pedido, a partir da presente data, o Sr. ELTON MIZAEL 
CORRÊA, portador do RG nº 49.121.982-9, do cargo de Oficial de Manutenção que 
ocupa nesta autarquia desde 1º de fevereiro de 2018.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 18 de outubro de 2021

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor Presidente

PORTARIA N.º 5.588 de 30 de setembro de 2021
Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da 
Cidade de Leme, no uso de suas atribuições legais,

CONCEDE, a partir do dia 1º(primeiro) de outubro de 2021, ao servidor 
BRUNO LEME FORNAZIN, portador do RG nº 41.024.997-X, atendendo ao re-
querimento protocolado sob o nº 556/2021, 02(dois) anos consecutivos de Licença 
para Tratar de Interesses Particulares, sem remuneração, de conformidade com o 
artigo 84 da Lei Complementar n.º 564 de 29 de dezembro de 2009.

Gabinete do Diretor Presidente
Em 30 de setembro de 2021

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor Presidente

CÂMARA DE VEREADORES 
DO MUNICÍPIO DE LEME

DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME DU-
RANTE MÊS OUTUBRO 2021.

   
DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 
CIVIL 344.455,49
FOLHA MÊS OUTUBRO SERVIDORES 247.439,74
FOLHA MÊS OUTUBRO VEREADORES 97.015,75

DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 32.436,40
INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL - INSS 32.436,40

DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇA-
MENTÁRIO 24.385,38
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV 24.385,38

DOTAÇÃO 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS-PESSOAL CIVIL 1.125,80
FOLHA MÊS OUTUBRO SERVIDORES 1.125,80

DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 2.110,05
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP 1.688,99
CARLOS VITOR BAQUIÃO MARTINS & CIA LTDA 130,00
DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELET. LTDA 249,66
JOÃO ROBERTO PINHEIRO & CIA LTDA 41,40

DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 958,18
CGMP-CENTRO DE GESTÃO DE MEIOS DE PAGAMENTO LTDA 58,18

CICERO SABINO DOS SANTOS 300,00
ITALO FERREIRA 100,00
MARCOS VINICUS DE MORAES 100,00
SIMONE DA SILVA ANACLETO PARIZ 200,00
TIAGO HENRIQUE MARTINS 200,00
VIVIAN ALECSANDRA TOLOTTI GUTIERREZ 0,00

DOTAÇÃO 3.3.90.34.00 - OUTRAS DESP. DE PES. DEC. DE CONTRATOS DE 
TERC. 1.424,00
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI 1.424,00

DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇ‡OS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURIDICA 53.028,77
ADVISE PRODUTOS E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA 80,00
CGMP-CENTRO DE GESTÃO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A. 97,77
CLEUSA APARECIDA OLIVEIRA CARVALHO-PAPELARIA-ME 540,00
ELEKTRO REDES S.A 2.632,40
FABIANO VIOLA 1.570,00
IBRAP-INSTIT. BRASI. INTE. EM ADM. PUB. LTDA 1.100,00
LUCIANO VIOLA MEI 1.830,00
N.D.LEME COMERCIAL LTDA 14,70
REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISÃO LEME LTDA 447,00
UNIMED DE ARARAS COOPERATIVA DE TRABALHOS MÉDICOS 44.716,90

DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COM.-PJ 30.370,00
CONFIATTA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA-ME 6.160,00
NBS.PROD.P/INF.CONS.SISTEMAS LTDA 13.669,72
SECURISOFT DO BRASIL -EIRELI 6.534,00
STREMATEC SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA 630,18
TELEFONICA BRASIL S.A. 3.376,10

DOTAÇÃO 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  
 5.873,00
VIACONECT TELECOMUNICAÇÕES COM. LTDA 5.873,00
   
   
TOTAL DESPESAS DO MÊS 496.167,07

   

RICARDO DE MORAES CANATA
Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
    

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Leme, convoca 
a abaixo elencada, classificada no Concurso Público abaixo relacionado, a compa-
recer no Departamento de Gestão de Pessoas, sito a Avenida 29 de Agosto, 668 
- Centro, das 08:00 às 16:00 horas, para se manifestar se tem interesse na posse 
para o cargo em que foi classificada, dentro do prazo de 05 (cinco) dias a partir da 
publicação do presente na Imprensa Oficial do Município. O não comparecimento 
da candidata classificada no prazo retro será entendido como desistência ou não 
aceitação à nomeação, estando a Administração livre para convocação de novos can-
didatos classificados.

Leme, 10 de novembro de 2021.

VAGNER FRANCISCO COZAR
Secretário Municipal de Administração

MONITOR DE PROJETOS – EDITAL 04/2018 – PORTARIA Nº 692/2021
73º Lais Aparecida Adão Grassi RG. 24.296.401-1


